UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP

V/v lấy ý kiến đối với các nội dung dự

kiến trình Ban Thường vụ Thị ủy, Hội

đồng nhân dân thị xã

Đức Phổ, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

Các đồng chí thành viên UBND thị xã.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND thị xã, Văn phòng HĐND và UBND

thị xã gửi đến các đồng chí thành viên UBND thị xã đối với các nội dung dự kiến

trình  Ban Thường vụ Thị ủy, Hội đồng nhân dân thị xã; cụ thể: (1) Đề nghị bổ

sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 thuộc nguồn vốn ngân

sách cấp thị xã đối với dự án: Khu dân cư Bàu Lề, Phường Nguyễn Nghiêm; (2)

Đề nghị có ý kiến đối với chủ trương đầu tư dự án: Khu dân cư Bàu Lề, Phường

Nguyễn Nghiêm; (3) Đề nghị phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (phần

kinh phí chưa phân bổ từ nguồn vốn thu quỹ đất (nội dung do Phòng Tài chính -

Kế hoạch thị xã tham mưu, có hồ sơ gửi kèm).

Đề nghị các đồng chí thành viên UBND thị xã nghiên cứu, có ý kiến tham gia

và gửi về Văn phòng HĐND và UBND thị xã (qua đồng chí Lương Văn Thuận,

chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã) trước ngày 10/4/2024 để tổng

hợp, tham mưu UBND thị xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Phòng TC-KH thị xã;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, CVThuận.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU LẤY Ý KIẾN THÀNH VIÊN UBND THỊ XÃ

nội dung lấy ý kiến đối với các nội dung dự kiến trình Ban Thường vụ

Thị ủy, Hội đồng nhân dân thị xã

Ý kiến tham gia của thành viên UBND thị xã:

(1) Nội dung đề nghị bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn

2021 - 2025 thuộc nguồn vốn ngân sách cấp thị xã đối với dự án: Khu dân cư

Bàu Lề, Phường Nguyễn Nghiêm;

            Đồng ý
            Không đồng ý

(2) Nội dung đề nghị có ý kiến đối với chủ trương đầu tư dự án: Khu dân

cư Bàu Lề, Phường Nguyễn Nghiêm;

            Đồng ý
            Không đồng ý

(3) Nội dung đề nghị phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (phần

kinh phí chưa phân bổ từ nguồn vốn thu quỹ đất

            Đồng ý
            Không đồng ý

    Ý kiến khác:………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………

Ghi chú:  Đề nghị các đồng chí đánh dấu "X" vào ô đồng ý hoặc không đồng ý

và ghi nội dung tham gia góp ý vào mục ý kiến khác; gửi về Văn phòng HĐND và

UBND thị xã) (qua đồng chí Lương Văn Thuận, chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND thị xã) trước ngày 10/4/2024

                                                                                               Ký tên

		2024-04-02T20:01:46+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-03T08:42:48+0700

		2024-04-03T08:42:48+0700

		2024-04-03T08:42:48+0700

		2024-04-03T08:42:48+0700